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SV 9342.074 - Endabdeckung

Seitlicher Beriihrungsschutz eines Sammelschienen-Aufbaus.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Farbe

Passend fir Artikel-Nr.
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Approbationen

Approbationen

© Rittal 2025

SV 9342.074
RAL 7035
9342.004

2 Stuck

0.198

0.212

85472000
4028177536784
EC002270

27409221

UL + C-UL (listed)



