

# Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SV 9342.074

Endabdeckung

Stand: 29.01.2026 (Quelle: [rittal.com/de-de](http://rittal.com/de-de))



# SV 9342.074 - Endabdeckung

Seitlicher Berührungsschutz eines Sammelschienen-Aufbaus.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 9342.074
Farbe	RAL 7035
Polzahl	4-polig
Passend für Artikel-Nr.	9342.004
Verpackungseinheit	2 Stück
Nettogewicht	0.198
Bruttogewicht	0.212
Zolltarifnummer	85472000
EAN	4028177536784
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27409221

## Approbationen

Approbationen	UL + C-UL (listed)
---------------	--------------------